[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.png]

REQUERIMENTO Nº 087/2022
Solicita informações sobre as obras e investimentos relativos ao complexo esportivo que será construído na Vila Amaral.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que recentemente o atual Prefeito Municipal anunciou investimento da ordem de 1 (um) milhão de reais na Vila Amaral, relativos a construção de um complexo de esporte e lazer
região da Vila Amaral, Pq. Aliança e Jardim Conceição.
Posto isto, William da Silva Albuquerque, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, que seja oficiado este documento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. XXXX

2. XXXXX

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 25 de abril de 2022.
William da Silva Albuquerque
William Albuquerque

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2022 - 17:30 5420/2022   /cmj-
A Prefeitura abriu licitação para obra? que fase encontra-se o andamento do certame?

Qual previsão de inicio das obras?

Qual local exato da obra?

Qual origem dos recursos destianos para investimentos no local? sim, não? Justificar?

Será utilizado verbas de emendas parlamentares na obra?

sim, não? Justificar?

Será utilizado verbas de convênio firmado entre o Municipio e Estado?

sim, não? Justificar?

O Poder Executivo pretende utilizar as emendas impositivas aprovadas pela Casa de Leis no ano de 2021? Sim, não, Justificar?

1